AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
[< MONUMENTEVE DHE KOMPLEKSEVE MEMORIALE

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes
LISTE DISTRIBUIMI/ CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

REFERENCE:

a2
PER/ZA/TO: Imer Hakaj, Zv. Drejtor Ekzekutiv i AMMKM- -s& //(
CC: Adnan Elshani, Drejtor i DFSHP-sg, AMMKM/ / ///// 7/
PERMES/PREKO/THROUGH: =

NGA/OD/FROM: Albana Hajrizi — Kum;s%vm, Ud{%eqese e Divizionit pér

Buxhet dhe Financa _ /7/v*

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raporti i shpenzimevé(/ detaj /ghtator - 2024 AMMKM

Nr. i zyrés: 204 Lokacioni: | Prishting / Data: 04.10.2024
Br. kancelarije: Kucni: Datum:
Room No.: Extension: Date:

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND T§ DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIJATI/MAY EE DISCUSS

VEMENDIJA JUAJ/VASA PAZNJA/YOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED

SIC ESHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SHENIM DHE PERGJIGJE/BELESKA 1 ODGOVOR/NOTE AND RETURN

XiOOooooaooo

PER INFORMIMIN TUAJ/ZA VASU INFORMACIJU/FOR YOUR INFORMATION

S AFATI/KRAJNI ROK/DEADLINE




T& nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur raportin detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-s¢
pér periudhén: Shtator - 2024

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 11.931.08
Kodi 11121 Tatimi né t& ardhurat pérsonale 79532
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 713.74
Kodi 11211 Pérvoja e punés 579.94
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 713.74
Kodi 11431 Kujdestaria, puna gjaté natés & puna jashté 254.50
orarit t€ punés
Totali: 14,988.32

Tabela me shpenzime t& detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 25.98
Kodi 13320 Telefonia Mobile 170.00
Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe
Kodi 13445 Kontraktoré Individual 2,048.00
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese t& tjera 15,749.50
Derivate pér automjete, gjenerator dhe
Kodi 13780 makineri 337.40
Mirémbajtja e Monumenteve dhe
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 74,588.20
Kodi 14160 Qiraja pér Automjete 449.00
Kodil4210 Reklamat dhe konkurset 350.00
Kodi 14310 Kompensimi i perfaqsimit brenda vendit 597.80
94,315.88
Totali




Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 2,653.20
Kodi 13220 Shérbimet e ujésjellésit dhe kanalizimit 28.08
Kodi 13250 Telefonia Fikse 66.29
Kodi 13230 Mbeturinat 751.64
3,499.21

Totali

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Investime Kapitale

Kodi 19109 Ndertimi i Memorialit t& Martiréve né 30,414.18
Cikatové t€ Re - Drenas
Kodi 14652 Konservimi dhe Ndértimi né K.M. Shtabi i 84,597.52
Pérgjithshém i ZOD-it t& UCK-s¢ dhe
Muzeut né Gllogjan
Kodi 18934 Vendosja e pllakve informuese né K.M. pér 19,470.00
nevojat e AMMKM-sé faza |
Kodi 19178 Ndértimi i Shtatorés sé Heroit Rifat Mziu 35,000.00
Skenderaj
Kodi 19116 Puné Shtesé- Renovimi i Memorialit t& 39,703.95
Déshmoréve dhe Martiréve né Grabanicé -
Kliné
Kodi 19116 Renovimi i Memorialit t& Déshmoréve dhe 106,568.99
Martiréve né Grabanicé - Kliné
Totali 324,754.64




